
Kommuniké från extra bolagsstämma i D. Carnegie & Co AB (publ) den 14 oktober 2016
Vid extra bolagsstämma i D. Carnegie & Co AB (publ) (”Bolaget”) den 14 oktober 2016 fattades följande beslut:

Antalet styrelseledamöter, arvode till styrelsen, val av styrelseledamöter och styrelseordförande
Bolagsstämman i Bolaget beslutade, i enlighet med Vega HoldCo Sarl:s förslag, att antalet styrelseledamöter i Bolaget fortsatt ska vara fem ordinarie
ledamöter, utan suppleanter.

Bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med Vega HoldCo Sarl:s förslag, att arvodet till styrelsen i Bolaget ska vara oförändrat, med undantag för att
styrelsens ordförande inte ska erhålla någon ersättning för sitt uppdrag. Arvodet mellan nytillträdda och avgående styrelseledamöter ska prorateras i
förhållande till den tid som dessa tjänstgjort som ledamöter.

Bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med Vega HoldCo Sarl:s förslag, att James Seppala och Svein Erik Lilleland ersätter Ranny Davidoff och Terje
Nesbakken som styrelseledamöter, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Bolagsstämman beslutade också att James Seppala ska ersätta Knut
Pousette som styrelsens ordförande, för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

För mer information, vänligen kontakta:
Ulf Nilsson, VD, D. Carnegie & Co: +46 (0)8 – 121 317 25
Mats Höglund, styrelseledamot, D. Carnegie & Co: +46 (0)705 – 93 24 63

Informationen lämnades för offentliggörande den 14 oktober 2016, kl. 16.00 CEST.

Om D. Carnegie & Co

D. Carnegie & Co är ett fastighetsbolag med inriktning på bostäder i Storstockholmsregionen och andra tillväxtområden. Affärsidén är att äga och förvalta
fastighetsbestånd med en successiv upprustning av lägenheter i samband med den naturliga omsättningen av hyresgäster. Detta kan ske snabbt och
kostnadseffektivt tack vare renoveringsmetoden Bosystem, som bl a innebär att ingen evakuering behöver ske. Bolaget skapar även betydande värden
genom att utveckla byggrätter i befintliga bestånd. Marknadsvärdet för bolagets fastigheter uppgick per 30 juni 2016 till drygt 15 205 MSEK. Det totala
hyresvärdet uppgick per 30 juni 2016 till 1 349 MSEK årligen. Uthyrningsgraden är hög med obefintlig vakans. D. Carnegie & Co är noterat vid Nasdaq
Stockholm.


